
Úřad vlády České republiky 
Odbor pro sociální začleňování 

 
 

 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č. j.: 18094/2014-ASZ 

 
Dodatečná informace č. 11 

k zadávacím podmínkám nadlimitní veřejné zakázky na služby 

„Vzdělávací a výzkumné aktivity kampaně proti rasismu a násilí z nenávisti v letech 
2014-2016“, 

evidenční číslo ve VVZ: 494870  
 

Zadavatel obdržel dne 17. března 2015 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o dodatečnou 
informaci k zadávacím podmínkám, kterou tímto v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), poskytuje. 

Otázka č. 1: 

Položka předmětu smlouvy č.1, str. 250 zadávací dokumentace 

Prosíme o bližší specifikaci požadované obálky bloku, zejm. požadavek „přední deska plošných 
spojů (1)“. Je tím myšleno, že přední deska bude zhotovena z vyřazené desky plošných spojů a 
rozměr řezáním upraven na A5 formát bloku? Jakým způsobem má být splněna podmínka, že 
obálka bude obsahovat obrázky a v menším rozsahu text? 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel po posouzení žádosti o dodatečnou informaci a zadávacích podmínek pro část 8 
veřejné zakázky (vzoru smlouvy pro část 8 veřejné zakázky po dodatečné informaci č. 6) dospěl 
k závěru, že zadávací podmínky pro tuto část veřejné zakázky nestanovil technicky správně 
k zajištění řádného plnění předmětu této části veřejné zakázky, a že je třeba je zpřesnit.  

S ohledem na potřebu změny zadávacích podmínek pro část 8 veřejné zakázky a skutečnost, že 
zadavatel již dodatečnou informací č. 6 provedl jednou změnu zadávacích podmínek pro část 8 
veřejné zakázky, zadavatel zruší zadávací řízení pro část 8 veřejné zakázky – Grafika a tisk 
materiálů, a pro tuto část veřejné zakázky vyhlásí nové zadávací řízení s upravenými 
zadávacími podmínkami.  

Zadavatel zvolil tento postup, neboť se obává, že poté co by provedl další změnu zadávacích 
podmínek pro tuto část veřejné zakázky ještě v tomto zadávacím řízení, znepřehlednil by zadávací 
podmínky natolik, že by mohly být podány nabídky s různými návrhy smluv, neboť vzor smlouvy 
pro tuto část veřejné zakázky by byl již podruhé zadavatelem změněn. 

Z uvedeného důvodu zadavatel neodpovídá na otázku dodavatele uvedenou v žádosti  
o dodatečnou informaci. 

 

 
Bc. Martin Šimáček  
ředitel Odboru pro sociální začleňování 
 

 

mailto:posta@vlada.cz

		2015-03-19T15:52:57+0100
	Bc. Martin Šimáček




